
TURKEY AND TINSEL

Market 
Kitchen

Food allergy or intolerance?
We take great care to prevent cross-contamination when preparing your food, however, please be aware that all our dishes are prepared in kitchens where all known allergens are present 
and there is also risk of allergen cross contamination through shared cooking equipment e.g. fryers. As we use other foods containing gluten in our kitchens we cannot declare or guarantee 
that any of our dishes are gluten free. Our menu descriptions do not list all ingredients, please advise the team of any dietary requirements when ordering. If you have a food allergy or 
intolerance, or just want more detail about the ingredients in our food and drinks including calories – please let our team know or scan the QR code to find out more. MK T&T TUES 2024

Adults need around 2,000kcal a day



S T A R T E R S

M A I N S

Warm chocolate brownie V  Ve  
 Raspberry sorbet, candy floss, Belgian chocolate & raspberry sauces.  

464kcal

Christmas Pudding matured with cider & rum V  
Creamy Brandy sauce.  

485kcal

Herb butter roasted turkey breast 287kcal 
Pigs in blankets 173kcal, cranberry, apricot & sourdough stuffing V  91kcal, 

cranberry, cinnamon sauce V  Ve  61kcal, gravy V  Ve  63kcal 
 

Served with a selection of vegetables and potatoes.

Prawn & beetroot cocktail 
Beetroot & orange salad,  
avocado creme fraiche.  

134kcal

Ham hock terrine 
Fig chutney, pickled red cabbage,  

hazelnuts, toasted ciabatta.  
372kcal

D E S S E R T S

Scan our QR code to see the calorie information of our accompaniments.


